
伊豆市熊坂地内（狩野川大橋）

令和５年10月２日～令和６年５月11日

片側交互通行
［規制日］
　・仮設足場撤去
　　　令和６年４月15日（月）～４月23日（火）（土日を除く）
　　　　※雨天の場合、順延の可能性もあります。
［規制時間］
　　　９時～16時

静岡県 沼津土木事務所 修善寺支所 担当： 川口　0558-72-2058

協和塗装株式会社 担当： 後藤　0545-66-3000

令和５年度［第35-D7038-01号］（国）136号橋梁補修工事（狩野川大橋塗替塗装工）

施 工 者

発 注 者

工 事 期 間

狩野川大橋の補修工事に伴う交通規制について（お知らせ）

交 通 規 制

工 事 名

工 事 箇 所

令和６年４月吉日

　日頃、皆様には県の道路事業に御理解と御協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
現在、国道136号の狩野川大橋における補修工事を実施致しており、これに伴う交通規
制を下記のとおり予定しております。
　近隣にお住いの皆様並びに国道を通行される皆様におかれましては、大変御迷惑をお
かけ致しますが御理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

工事箇所

位 置 図


